令和６年 11 月吉日

近隣にお住まいの皆様へ

あいリレー福祉事業グループ

社会福祉法人 桐孝会

理事長 村上 義孝

認知症対応型共同生活介護事業所（高齢者グループホーム）整備事業の説明会について

（土地収用法第 15 条の 14 の規定に基づく事業説明会）

拝啓 向寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、当法人では、「つくば市鬼ケ窪字松原１０９９番２」の地におきまして、認知症対応

型共同生活介護事業所（高齢者グループホーム）の整備を予定しております。

 つきましては、地域住民の皆様から、当事業に対するご理解とご協力をいただけますよう、

下記のとおり説明会を開催することといたしました。ご多用のところ恐縮ではございますが、

ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１ 日  時  令和 6 年 12 月 21 日（土） 午後 6 時 00 分から

２ 場  所  鬼ケ窪農村集落センター（つくば市鬼ケ窪 1119 番）

３ 内  容  （１）認知症対応型共同生活介護事業所整備事業について

（２）当事業の予定地について（つくば市鬼ケ窪字松原 1099 番 2）

４ 問合せ先  社会福祉法人桐孝会事務局 担当 浅野（0299-28-0121）

以上

鬼ケ窪農村集落センター

事業予定地